ишшЬ_  _ J
Глава Боготольского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

«25» октября 2023 года №3^9 - р

Об утверждении комиссии для осмотра земель сельскохозяйственного назначения и
земель запаса

В связи с кадровыми изменениями администрации Боготольского района,
руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района Красноярского края:

1 .Утвердить постоянную комиссию для осмотра земель
сельскохозяйственного назначения и земель запаса, находящихся в муниципальной
собственности и свободных от прав третьих лиц, с целью выявления и
инвентаризации земельных участков с лесными насаждениями в Боготольском
районе в следующем составе:

Председатель комиссии: Бодрина Лилия Сергеевна - заместитель Главы
Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства;

Секретарь комиссии: Ускова Елена Анатольевна - ведущий специалист отдела
по безопасности территории;

Члены комиссии: Зверев Сергей Николаевич - начальник отдела
муниципального имущества и земельных отношений;

Даммер Ольга Михайловна - специалист I категории отдела муниципального
имущества и земельных отношений;

Иванова Елена Анатольевна - начальник отдела сельского хозяйства;
Романов Иван Николаевич - руководитель КГБУ «Боготольское лесничество»;
Главы сельских советов Боготольского района Красноярского края,

представители других заинтересованных органов, в зависимости от категории и
целевого использования передаваемых земель в результате рекультивации, от
землепользователей, владельцев и арендаторов.

2 .Признать утратившим силу распоряжение от 18.03.2022 № 82 - р «Об
утверждении комиссии для осмотра земель сельскохозяйственного назначения и
земель запаса».

3 .Контроль над исполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы Боготольского района по вопросам экономики и сельского хозяйства
Бодрину Л.С.

4 .Распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании
«Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном
сайте Боготольского района в сети Интернет ( ).www.bogotol-r.ru

5 .Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Боготольского района Н.В.Бакуневич

http://www.bogotol-r.ru